



**Kjær Advokatfirma,  
Advokatanpartsselskab**

J. Skjoldborgs Vej 1  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 26026768

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Mogens Kjær Rask Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjær Advokatfirma, Advokatanpartsselskab

J. Skjoldborgs Vej 1

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26026768

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mogens Kjær Rask Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 108 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.453.955</b>	<b>3.719.999</b>
Personaleomkostninger	1	(3.264.692)	(3.008.902)
Af- og nedskrivninger	2	(66.462)	(62.196)
<b>Driftsresultat</b>		<b>122.801</b>	<b>648.901</b>
Andre finansielle indtægter		48.400	43.564
Andre finansielle omkostninger		(27.716)	(12.585)
<b>Resultat før skat</b>		<b>143.485</b>	<b>679.880</b>
Skat af årets resultat	3	(35.223)	(150.610)
<b>Årets resultat</b>		<b>108.262</b>	<b>529.270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(4.738)	418.670
<b>Resultatdisponering</b>		<b>108.262</b>	<b>529.270</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.461	333.923
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>309.461</b>	<b>333.923</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>309.461</b>	<b>333.923</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.701	742.301
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.276.500	1.470.500
Andre tilgodehavender		2.956.354	987.059
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.549.555</b>	<b>3.199.860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.547.473</b>	<b>2.194.703</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.097.028</b>	<b>5.394.563</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.406.489</b>	<b>5.728.486</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.786.765	3.791.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>4.024.765</b>	<b>4.027.103</b>
Udskudt skat		299.300	341.500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>299.300</b>	<b>341.500</b>
Anden gæld		240.493	85.642
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>240.493</b>	<b>85.642</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.499
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	0
Skyldig skat		33.423	60.710
Anden gæld		1.701.270	1.187.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.841.931</b>	<b>1.274.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.082.424</b>	<b>1.359.883</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.406.489</b>	<b>5.728.486</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.791.503	110.600	4.027.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(4.738)	113.000	108.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.786.765</b>	<b>113.000</b>	<b>4.024.765</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.763.624	2.529.935
Pensioner	379.637	363.671
Andre omkostninger til social sikring	44.453	51.198
Andre personaleomkostninger	76.978	64.098
	<b>3.264.692</b>	<b>3.008.902</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	66.462	66.112
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(3.916)
	<b>66.462</b>	<b>62.196</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	77.423	94.710
Ændring af udskudt skat	(42.200)	55.900
	<b>35.223</b>	<b>150.610</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	402.530
Tilgange	42.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>444.530</b>
Af- og nedskrivninger primo	(68.607)
Årets afskrivninger	(66.462)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(135.069)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>309.461</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Anden gæld	240.493	347.423
	<b>240.493</b>	<b>347.423</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	270.000	270.000

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
